
Školní zájezd Gargano – Itálie (San Menaio) 

termín:  13. – 23.6.2024 

Cena zájezdu 10 860 Kč na osobu 

Záloha 2 000 Kč do 10.5. na účet 325287468/0300, do zprávy pro příjemce uveďte jméno žáka. 

Doplatek je možný ve dvou splátkách nebo najednou – do 5.6. Do zprávy pro příjemce uveďte jméno 

žáka. 

Nutno zařídit pro žáka cestovní pojištění + pojištění odpovědnosti za škodu! 

 

Průběh zájezdu: 

- odjezd z Hořovic od školy – nám. Palackého 100 ve čtvrtek 13.6. cca v 15 h 

- příjezd do destinace pátek 14.6. kolem 11. hod. Pozor! Začínáme večeří! 

- Program zájezdu: pobyt u moře, sportovní aktivity, 2x výlet busem (v ceně zájezdu), 1x výlet 

lodí – mořské jeskyně (cena 15 euro), pěší výlety po okolí (nár. park Gargano) 

- plná penze – snídaně, oběd (těstoviny, ovoce), večeře (maso, ryba, příloha, dezert) + pitná 

voda k jídlu 

- slunečník + 2 lehátka na pokoj 

- pozor - místo přikrývek se v hotelu používá prostěradlo 

- voda mimo jídlo je možná koupit v marketu, levně 

- odjezd z destinace v sobotu 22.6. po obědě 

- příjezd do Hořovic v neděli 23.6. kolem poledne – bude upřesněno 

  Doporučený seznam věcí: 

- plavky (alespoň dvoje) 

- pokrývka hlavy! 

- opalovací krémy (faktor 50), mléko po opalování, balzám na rty, Panthenol při spáleninách 

- osuška na pláž, popř. rohož 

- sportovní vybavení na pláž 

- společenské hry 

- vhodná obuv na pěší výlet 

- oblečení a obuv dle uvážení 

- jídlo a pití na cestu (zastávky budou cca po 3 hod, možnost koupi, ale ne vždy) 

- drobné (eura) na WC (0,70-1 €) 

- doporučené kapesné cca 50 euro 

- léky, které žák pravidelně užívá + další potřebné léky – např. na alergii, nevolnost v busu, 

bolest hlavy apod. 

- hygienické potřeby + ostatní běžné denní potřeby  

- psací potřeby 

- na cestu do budu polštářek, deku 

 

 


